
Consultas Realizadas 

Licitación 405209 - CONTRATACION DIRECTA
(CD) Nº 01, ALQUILER Y SERVICIO TECNICO

DE EQUIPOS DE FOTOCOPIADORAS,
IMPRESORAS Y MULTIFUNCIONALES

(ESCANER)
Consulta 1 - Cantidad de Equipos

Consulta 2 - MULTIFUNCION MONOCROMATICA

Consulta Fecha de Consulta 12-01-2022

Consultamos cuantos equipos por cada tipo son requeridos por la convocante? Hablan de un total de 13 equipos pero no se
visualiza cuantos de cada tipo serán requeridos.

Respuesta Fecha de Respuesta 13-01-2022

* 4 (CUATRO) EQUIPOS MULTIFUNCION A COLOR DE ALTA GAMA - Fotocopiadora TIPO 1. 
* 5 (CINCO) MULTIFUNCION MONOCROMATICA - Fotocopiadora TIPO 2. 
* 4 (CUATRO) ESCANER Especializado de Documentos.

TOTALIZANDO 13 (TRECE) EQUIPOS.

Consulta Fecha de Consulta 12-01-2022

Con relación a las Especificaciones técnicas consultamos a que se refiere con tóner de color siendo que éste ítem
corresponde a una multifunción monocromática.

Respuesta Fecha de Respuesta 13-01-2022

Corresponde a un error de tipeo por parte de la convocante, no requiere toner de color.
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